Anmeldung

Anmeldung bis 30. November 2021 per e-mail an <u>dsg.stpoelten@kirche.at</u> nur mit Vorlage einer Stornoversicherung und gleichzeitiger Anzahlung von <u>€ 150,- pro Person/Kind</u> auf das Konto der Diözesansportgemeinschaft St. Pölten:

Hypo Noe Landesbank

IBAN: AT615300003455020211, **BIC**: HYPNATWW

Bei der Anmeldung unbedingt folgende Daten angeben:

- Vor- und Nachname und Geburtsdatum **aller** teilnehmenden Personen
- Wohnadresse
- Vorlage einer Stornoversicherung

Allgemeine Informationen

Mit der Anmeldung sind <u>€ 150,- pro Person</u> einzuzahlen. Die Rechnung mit der Restzahlung bekommen Sie drei Wochen vor Kursbeginn zugeschickt.

Für die Teilnahme an allen Kursen ist aus rechtlichen Gründen eine Mitgliedschaft (Familie € 28,-, Einzelperson € 17,-) im Verein DSG-Union St. Pölten erforderlich. Beachten Sie bitte die unterzeichnete, angekreuzte Einverständniserklärung mitzubringen!! (Wichtig für neue Teilnehmer)

Das Jugendhotel wird alle Vorgaben bezüglich **Corona Vorsichts-Maßnahmen** erfüllen. Die zum Zeitpunkt der Durchführung geltenden Corona-Schutzmaßnahmen müssen eingehalten werden. Wir appellieren an Eigenverantwortung!

Stornobedingungen:

bis 3 Monate 90%, letzte Woche 100%

Die Diözesan Sport Gemeinschaft St. Pölten (ZVR 918012386) ist Mitglied der



Vermittler: Verein DSG Union St. Pölten, Klostergasse 15, 3100 St. Pölten, Telefon: 02742 / 324 / 3387, e-mail: dsg.stpoelten@kirche.at, www.dsg.or.at



Schiwoche 2022 in Wagrain

Samstag, 05. Februar – Freitag, 11. Februar 2022 Semesterferien





